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I kväll delas priserna till prestigefulla ELLE Interiörs Designpris ut för åttonde året i rad under festliga 
former på Operakällaren. Designpriset delas ut i tretton kategorier till det allra bästa inom svensk design. Urvalet görs 
av ELLE Interiörs redaktion med chefredaktör Svante Öquist i spetsen. Priserna delas ut i närvaro av kulturminister 
Lena Adelsohn Liljeroth. Det allra mest prestigefyllda priset är Årets Designer som i år går till Claesson Koivisto Rune. 
Att Claesson Koivisto Rune får designpriset motiveras med ”nytänkande, mångsidighet och en unik talang och 
för att de får oss att känna att Sverige är en viktig plats på designens världskarta”. 

–  När jag ser på de 13 vinnarna kan jag bara konstatera: Vilken nivå! Världsmästarklass! Det gäller inte minst 
Årets Designer Claesson Koivisto Rune. Grattis! Hoppas att ni tar världen i april, säger Svante Öquist, chefredaktör 
på svenska ELLE Interiör.

Några av föregående års vinnare i kategorien Årets Designer är: Monica Förster, designgruppen Front och Åsa Jungnelius.

ELLE Interiörs Designpris är ett av Sveriges mest prestigefulla designpriser, där bara det allra bästa premieras. 
Priset är dessutom svenska ELLE Interiörs nominering till det internationella priset ELLE Deco International Design 
Awards som delas ut i samband med möbelmässan i Milano i april varje år. Världsvinnarna röstas fram 
av redaktionerna på de 28 systertidningarna i ELLE Deco-nätverket.

För övrig information, kontakta Karin Ohlsson-Leijon, redaktionschef  på ELLE Interiör, 
tel 08-57 80 12 54 eller e-post karin.ohlsson-leijon@elleinterior.se

Pressbilder på Årets designer och Årets stjärnskott finns på: http://elleinterior.se/designpriset-2011/

Observera att namnen på vinnarna inte får publiceras innan kl 19.00 måndagen den 7 februari 2011.
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Vinnare 2011:
ÅRETS DESIGNER: Claesson Koivisto Rune
Denna arkitekt- och formgivartrio har hela världen som arbetsfält och arbetar i alla tänkbara format: från 
hela byggnader via möbler till små, små detaljer. Vi ger priset Årets designer till Mårten Claesson, Eero Koivisto 
och Ola Rune för deras nytänkande, mångsidighet och unika talang och för att de får oss att känna 
att Sverige är en viktig plats på designens världskarta. www.ckr.se

ÅRETS STJÄRNSKOTT: Form Us With Love
Vi har haft ögonen på Jonas Pettersson, John Löfgren och Petrus Palmér ända sedan de kom från Kalmar 
och öppnade sitt första kontor och showroom i Gamla stan. Sedan dess har de om och om igen bevisat vilka begåvade 
och nytänkande formgivare de är, och under det senaste året har de fått ett fantastiskt genombrott. 
Nu väntar världen! Årets stjärnskott är Form Us With Love. www.fuwl.se

ÅRETS LAMPA
Wood Lamp av TAF Arkitekter (Gabriella Gustafson & Mattias Ståhlbom) för Muuto, www.muuto.dk

ÅRETS HEMACCESSOAR
Birds by Klenell av Matti Klenell för Iittala, www.iittala.com

ÅRETS TEXTIL
Karl, Coco & Paco av Pia Wallén för Frösö Handtryck, www.froso.com

ÅRETS KÖK
Kök Studio med lucka K2 av Jonas Lindvall för Ballingslöv, www.ballingslov.se

ÅRETS STOL
Wood av Åke Axelsson för Gärsnäs, www.garsnas.se

ÅRETS SÄNG
Sänggavel Bas trä av Nirvan Richter för Norrgavel, www.norrgavel.se

ÅRETS MÖBEL
Trappstege Step av Karl Malmvall för Design House Stockholm, www.designhousestockholm.se

ÅRETS TAPET
Tapet Liljekonvalj av Karolina Kroon för Sandberg Tyg & Tapet, www.sandbergab.se

ÅRETS GOLV
Gummigolv The Parquet av Apokalyps Labotek (Petra Lilja & Jenny Nordberg), www.apocalypselab.net

ÅRETS BADRUMSPRODUKT
Golvkollektionen Raval av Mats Theselius för Marrakech Design, www.marrakechdesign.se

ÅRETS UTEMÖBEL
Kruka med spaljé Giant Flower Pot av TAF Arkitekter (Gabriella Gustafson & Mattias Ståhlbom) 
för Spazio Rossana Orlandi, www.tafarkitektkontor.se
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